já realizadas até a data de inscrição da proposta neste edital. A proposta de circulação teatral

deve englobar, necessariamente, a circulação de espetáculos e a realização de atividades de 

formação em cada cidade selecionada. 

1.3 VALOR TOTAL DO EDITAL 

O valor total deste Edital é de R$ 520.000,00 (quinhentos e vinte mil reais), dividido em 02 

categorias de apoio:  

Circulação teatral 01 - 06 propostas no valor de R$60.000,00, para espetáculos com equipe de 

viagem acima de 05 pessoas;  

Circulação teatral 02 - 04 propostas de R$ 40.000,00, para espetáculos com até 05 pessoas na